Mnmyap”PAT WLHAPTHOMA''™C WM N 1
8 non 2022 . Al HUwoH waxpw.

«HuwoH Joke CepBuc» XKTK  (TalWKWoT, KOpXOoHa HOMMW) KeluHrn yPuHnaPda “Tygpatun” neb
oputunagn. Y3mHuHr Husomu (HM30MK, YCTaBM, WLLIOHYHOMA) acocuja v putysunm A.XoNMYypoLoB
(Basudpacn, amunusicn, UCMKU) HOMMAaH, OGUP TOMOHAAH Ba HWWOH TymaHa X OKUMAMIN (KOPXOHa,
TallKWAOT, Myaccaca HOMW), KelnHrn  yPuHnaPa “bytopTmMaun” fne6 toputunagn,  Y3UHUHT
(H“30MM, yCTaBK, ULLOHYHOMA) acocufja v putysun 3.b060KyN10B (Basmdgacu,
(hammnusacu, MCMM) HOMUAAH, MKKMHYM TOMOHAAH MasKyp LWapTHOMaHW Kyinaarunap xakuaa tysaunap.

1. WAPTHOMAHUWHI MPEOMETWU

11 Yw6y wapTHoma Oyinua “Tlyapatun” «bylopTMaum»HUHI GytopTMacura Ba Ty3waraH foiuxa cmeta
Xy»OKartiapura acocaH TabMupnawl (KOpuid Kanutan) ULapvHu 6axapuwHu, «byopTMmaum» aca 6axapunraH
ULWNapHN Kabyn Kuanb ONULLHK XamAa TYN0BHW amanra OLMPULLHK Y3 3MMManapura onagunap.
12. Ywo6y wapTHOMaHUHT yMyMUii cymmacu 95 000 000 CYMHW TalLKWUA aTagu.

2. WWAPTHOMA BYWWNYA KENULLYB HAPXJ/1AP
2.1«bytopTMaun» TOMOHUAAH TaKAUM KUIMHIAH Xy»Xokatnapra acocaH HULWOH TymaHza ok 0N TWH Maxannia
yuopanap AUIMHUHT MaMypuin GUHOCUHW XKOPUIA TabMUPAaLL ULLNAPUHUMHE Kuiimatn 95 GOD Q3D (TYLCoH
6eLl MUNNMOH) CYMHUW TallKWUA KUiaau.
2.2. Tabmypriall  WUWAAPUHMHT BOLWMAHULLN  « 2022 inn.
2.3. TabMupnaw WWNAPUHUHT Tyrawm Baktm « 31 » 2022 .

3. TABMUPMALL MWNAPVHW BOLUJIALL , BAXXAPULU BA TYTATULU BYNNYA
LUAPTHOMABUI MY OOAT/AP
3.1. TabMupnawl MwapuHY daxxapuil MyanaTn Maskyp LWapTHOMaHWHT 2.3, 6aHauMAa KypcatuaraH myggarrada
amanra owmpunagu.
3.2. WapTtHomaparn 4.1 6aHAmaa KypcaTuiraH aBaHCHW «[lyapaTyum» ofiraHgaH CyHr TabMupnawl wliapuHu
6ownangn. YsbekuctaH Pecny6nukacu [MpesmaeHTUHUHT 1995 #un 12 maliparn 1154-coHnn apMoHura
acocaH 0Oapya MYNKYUAMK - LUAKNNapUaarn XyXannk [puTyBUYM CyObLEKTNIAPHUHI  UCTebMONYunap Ba
bytopTMaumnapra. arap ynap eTkasno éepunaaurad (baxxapunagurad mwnap, Xmamatnap) KWiMaTUHUHT Kamnga
15 homamum ONAMHAAH Tynamacasnap, Maxcysor XyHaTulumn, ULapHu 6axapuy Ba Xu3marnap KypcaTuamim
TakuknauraH. "“rlygparun” Maskyp apMoHra aman KUAUWN LapT.
3.3. «byopTMaun» TOMOHMAAH TabMupnawl uwWapuHu Gaxapuw paspuga «llyapatum»ra y3m TOMOHUAAH
Xapug KWAnHraH TabMupaw matepuaniapuiy TakauM KWWy MyMKYH.
3.4. TabMupnawHn TyxTab KONraHAUIM y4yyH cababum 6ynraH TOMOH GYHUHI OKMbaTuaa Kenmb YnkaguraH xap
KaHZai Kamomaz, KK >XaBoOrap/iMkH1 y3 3MMMacura onasu.
3.5, TabmupnawHu  Tyrannab goirganaHuiura TOMWMPKULL YYYH Ty3WaraH KOMUCCUS [anoniaTHomacu
TacAMKNaHraH4aH CyHr TabMup/iall ulinapu Tamom 6ynraH fe6 xmcobnaHagu.
4, TYJIOB LLUAPTU BA TAPTUBW
41. Yw6y WapTHOMaHUHI YMYMUIA Hapxyu 95 000 000 CYMHW TallKui 3Tagn. «bylopTmaum» TabMupnail
nwapuHn 6ownaw  yyyH «lygpatum»ra waptHoma HapXuHuHar 30 % éku 28 500 GO0 cym mwuBAopaa
ONfMHAaH Tynaingm Ba 6y ongumHaaH Tynos 2022 AUAHWUHT oiMga amanra owmpunagun. «byroptmaym»
TOMOHUAAH AKYHWUIA TynoB «Myfgpatyum» uwnap 6axapunraHIurnHn TaCAUKNOBYM XYXOKAT TaKaUM KuiraHaaH
CYHI amasnra owmpunagn. SKyHUIn TYNOBHUHT MUKAopK 66 500 GO0 CyMHU, SbHW, KEULWUATAH CYMMaHUHT
70 hom3vHN TalKWUN 3Tagmn Ba 6y AKYHWI TynoB 2022 iun «Z\ » amasra owmpunagu.
4.2 «bytopTMaum» TYNOBHUW NyN yTKasuw ynu 6unaH amanra olwmpagu.
4.3.«[lMygpat» TalWKWIO0TK TOMOHMAAH LLIAPTHOMaAa KypcatuiraH CymmaZaH owwmnkya 6axapuaraH uwinap yyyH
«ByrOpTMaun» TOMOHUAAH TyN0BMap amasra oLwmpuaManan.

5 NYOAPATUNHUNHI MAXBYPUATNAPU
5.1. WapTHoma 6axocu 95000 000 cym 6ynraH TabMupiall ULIapu lKopruaa Kenuwmnarad Myagaraa tyratuil
Ba (poiganaHuira TONWMPULL.
5.2. Maxcyc Tabmupfiall MLWIapuHy 6axapuil yyyH Maxcyc énnaHma nyaparym TawkuioTaapHN »Kanb Kunaau.
5.3. Xap kapraHuur gywaH6a.KyHmaa opuii xadraga 6axapuarad TabMupiall MOHTaX Uwiapu Tyrpucugaru
TErULWIN  XYXOKaTNapHU «bylopTMaum»ra TakguMm Kuauwmn wapt. Arap TabMupriaw Maskyp LapTHoMaja
KypcatunraH myggarga nyapatyMHUHT ailbu 6unad goiganaHuwira tonwupuamaca, y xonga bytoprMmauura
Kyinugarvm Taptnbaa xxapuma Tynangm:



- Tabmupnaw myagaty 10 KyHra Keymktupuica, waptHoma 6axocupgaH 0,5 % mukgopuaa;

-KelnHI 20 KyH y4yH LiapTHoMa 6axocugaH 5 % mukaopuaa;

-yHAaH KennHrn myagatnap yuyH 20 % mukgopuaa,;

YKapuma caHkumsacy 6ytopTMayy TOMOHMAaH 6unampunraH é3ma pasuwgarv gabeogaH KeinH 10 KyH mypnat
MobaiHMaa TyNnaHuLWm LwapT.

5.4. TMyppatun wapTHOMaga Hasapfga TyTuaraH mabnar govpacuga wvwnapHu Gaxapagy Ba LyHra MyBO(MK
GaxkapuniraH uwiap Tyrpucuga 2-CoHv AanonaTHoOMaHn Ty3afu..

6. BYIKOPTMAUYNHUHI MAXBYPUATNAPU
6.1. LapTHomaga KypcatunraH 4.1. Ba 4.2. 6aHgnapu 6ysunca, «byopTmaum» Maxcyc Xucob-pakammugaH xap
OMp KEeYMKTUPWATaH KyH Y4YyH LWAapTHOMaHWHI TynaHmaraH HapxuHu 0,04% wmukgopuga «llygpatumra»
Xapuma Tynauigu.
6.2. «bylopTmMaum» TabMupnawl WWNapuMHU Y3 BakTuga GenrunaHraH crtaHjaptiapra  Ba  amangaru
KOHYHUM/IMKKA acocaH Kabyn Kunnb onaauw.
6.3. “bytopTmMaun” Tacoukna“HraH cmertacura MyBOMK OKOMKeTAa Haszapfga TyTuaraH mabnar foupacuga
lapTHOMa Ty3agu Ba LIApTHOMa Cymmacura MyBO(MK 2-COHAM JanonaTHoMaHnu «lMlygpatum»  6unaH
bupranvkia Ty3aam

7.TOMOH/NAP YPTACUAA LUAPTHOMABWIA HN3ONAPHU XA 3TULL
7.1.Ywby wapTHOMa acocuaa Kenmb umkaguradH xAp KaHfa Husonap Y36eKUcTtoH Pecny6anMKaCUHWUHT
amangarn KOHyH4YWAMKnapu Ttanabnapura acocaH Xy>anuk cyfnapuga xan atunagu.

8..LULAPTHOMAHUVHI AMAJT KNILW MYAOOATU
8.1 KoHyHuUMAmkK nanatacu TomoHugaH 28,11,2013 inunga kabyn kunuHrad CeHaT TomoHugaH 12,12,2013Aunaa
MabKynnaHraH Y36ekncToH Pecny6nmkacu BromkeT kogeken xamga ¥Y3P Monus BasvpanrumHuHr 2016 vnn 22
Hos6pgarn 88-coH Oyipyrn 6mnaH TacamKaHraH “Y30eKUCTOH Pecny6nmnkacu GHOMKET TUSMMU OHOAKETNAPUHUHT
rasHa mwkpocu kKouganapu ” Hu3oM (2850-coH GunaH Agavs BasupnurupaH pyixatufaH yTkaswaraH)ra acocaH
LapTHOMa Ternwnn Taptubaa.ra3Hadynamk 6ynmmmn pyinxatmgaH yTKasuaraHgaH CyHr KOHYHWIA Kydra Kupagy Ba
31pekabp2021 nnrava amanga 6ynagu.
9.60LLWA X,ONNAT/IAP.
9.1. TomMOHNap WapTHOMa MaXOypusaTIapy to3acugaH y3apo XAMKOPIVK KUnnb Typagunap.

10. TOMOHJTAPHUWHI KOPNAVK MAH3UNJTAP BA BAHK PEKBU3SUTNAPK

«MNYOAPATUN»
«HwuwoH Mroke Cepsuc» XKTK
(Mon eTKa3nb 6epyBUNHUHT HOMU)

MaH3un: HULWOH TymMaHu

Ten./(hakc

® 20208000004766913001

BaHk HOMY Kuwinok kypunnw 6aHk Kapww Lw
M®O 00155 CTUP 301104446

OKOHX 61133

Pax;6ap A.X0NMYypoA0

YHOC:
(m30)

«BYKOPTMAYWN»
HUWLWOH TyMaH X,0Knannumru
(6romxkeTaaH Mabiar 0yBYNHUHT HOMM)

MaH3un:#Hr// HuwoH waxpwu

Ten./(pakc 75-512-13-74
w/x*401722860102357011204018004
orofKetaaH mabnar onysun CTPu 201286714
OKOHX 97600

MasHauynnuk 6ynnHmacu Homm Monus
Basupnuru AroHaT azHa x;ucobeaparu

Ma3Ha x/B 23402000300100001010.
BaHKHUHI HOMKU Mapkasnii 6aHK TOLWKEHT
waxpu bow 6onwapmacn XKKM

M®O 00014

rasHaynnuk 6ynuumacu CTUP

Pax,6ap 3.bobokynoe

(6ropxkeTgaH mabnar on\ BuM- TalWKWUAOT
XYKYKLWYHOCUHUHT ®.U.0)



MpoTOKO/ 3aKYNOYHON KOMMUCCUM MO KOHKYpPCY 0T Ne 112575 Ha npuobpeTeHne PyK,apoiapHUHT
Tawabbycu xamrapmacu OK ONTUH M BUHOCUHK XOPUi TabMUpnaLl

Cnoco6 npoBeAeHNss 3eKTPOHHbIN
[arta 05.07.2022
Bpema paccmoTpeHmnsa 05.07.2022 16:14

KoHKypcHas komMmuccusa HUWOH TymaH xokumnuru, (Janee - Komuccusi) B cocTaBe:

XAYITMURADOV MUXTAR

HuwoH TymaH

Mpeacepatens komuccum KULDASHevich TymaH XoKumMm KOKUMANIH
AZIZOV MAXMARAYIM TymaH
CekpeTapb komuccum LW (XK 0Y1CH Xuco6uun
XOKUMINTY
B060Ky10B OPKUH TymaH XOKuUM HuwoH.TymaH
YneH Komunccumn
MaxmagycToBuy 6upuHunypuHbocapu XOKUMAUTK
Y XATAMOV TUYCHI y 6 TymaH
NeH KOMWUCCUN  p70ROVICH puH6ocap ROKAMANIH
UeH KOMUCCHY NABIYEV USMANJON TyMaH XOKUM TymaH
AMINOVICH ypuH60ocapu XOKUMAUTY
XUDOYKULOV SOBIRJON 6 TymMaH
YneH komuccum DONIYOROVICH Ypur6bocap XOKANITATY

PaccmoTpeB NOCTYNUBLINX NPeAn0XXeHUA CO CTOPOHbI YYACTHUKOB N0 ONY6NNKOBAHHOMY 06bABNEHMIO HA CNeLynanbHOM
nHopmaumoHHom noptane ot 05.07.2022 roga Nenota 112575.

MeTopn OLEHKN NpeanoXeHnin - banbHblli meTon (BecoBoli KO3dh.TeXHUKO-KBanuukKaLnoHHoh yactu: 70.00/ BecoBoi
Koadh. LeHoBow yactu: 30.00)

MwuH. 6ann: 70

MpeaMeT 3aKynKu:

HanmeHoBaHne ToBapa

Ycnyra no tek emM EMOHTY HEeXXWUNbIX 30aHni
(paboTsbl, ycnyrun) Y yemy p y A

dyk,aponapHUHT Tawabbycu xamTapmacu OK ONTUH MG GUHOCKMHM

MoapobHoe onncaHne o
KOpUn Tabmupnatl

Konuyectso ToBapa 100
EAMHMLA M3MepeHus ;
Llena ToBapa (ycnyru) 3a 98 000 000.00
eanHuLy
CrapToBas cymma 98 000 000.00
Banota UZS

Mo nToram paccMoTpeHMUs MOCTYNUBLINX NPeANOXEHNA MO TEXHUYECKOR YacTu y4acTHMKaM NPUCBOEHbLI cregytolune
6annbl:

Kputepuii Nol [laBaT CONMK MHCMEKLUACKMAAH Kap3u WyKnuru Tyrpucnga mab/ymoTHOMA
Tun: TekcToBOe 3HayeHue
OnucaHue:

0O6A3aTeNnbHOCTb: He KpUTUUYHO



HanmeHoBaHue
yyacTHUKa

HVLWOH /TIOKC
CEPBUC XKTK

000 SUYARMAX

Farhod trans gold
MCHJ

OO0 NURISTON
TEKS GROUP

4Yrn PARDOZCHI-
MUHANDIS

SARIPUL
UNIVERSAL
QURILISH

SAVDO MUYX

UMID SHER UY-
JOY QURILISH
XK

Makc
6ann

125

125

125

125

125

125

3HayeHune yyacTHUKa

95000000

TaHNoB a.cpcupa

91000000

thalin nnosa
KUAMHaau

[asat conunk
nHcnekunacmgaH
Kap3n yknuru
Tyrpucnga

MabNymOTHOMa 6u3ga

mMaBxysa

97000000

TAKAUM 3TUNAMN..

KpuTtepuii Ne2 XusmaT KypcaTyBUM 6aHKAaH

Tun: TekcToBOE 3HaYeHne

OnucaHue:

06s3aTeIbHOCTb: He KPpUTUUYHO

HanmeHoBaHue
yyacTHUKa

Huw oH JIKOKC
CEPBUC XKTK

OO0 SUYARMAX

Farhod trans gold
MCHJ

OOO NURISTON
TEKS GROUP

4mn PARDOZCHI-
MUHANDIS

SARIPUL
UNIVERSAL
QURILISH SAVDO

MUK

UMID SHER UY-
JOY QURILISH XK

KpuTepuii Ne3 Maxcyc Kypunuw TexHukanapu Tyrpucuja MabiymMoTHOMA

Makc
6ann

125

125

125

125

125

Tun: TekCcToBOE 3Ha4YeHune

OnucaHue:

3HauyeHue
yyacTHuKa

95000000

TaHNoB acocunaa

91000000

¢haiin nnosa
KUHaam

XnamaTt Kypcartysuu

6aHkfaH Kap3u

Ayknurn Tyrpucaa

MabymoT 6msga
MaBXyg

97000000

TAKAUM STUAAN..

Bann
yyacTHUKa

125

125

125

125

125

Bann
yyacTHUKa

125

125

125

125

125

125

0

Tun
OLLEHKM

JKcnepTHas

JkcnepTHas

dkcnepTHasa

dKcnepTHas

JKcnepTHas

JkcnepTHas

JkcnepTHas

Tun
OLLEeHKM

JkcnepTHas

JKcnepTHas

JKcnepTHas

JkcnepTHas

JKcnepTHas

JKcnepTHas

dkcnepTHasn

MpumeyaHne

Kap3u Wyknuru Tyrpucaa MabnymoT

MpumeyaHune

MpununHa

MpununHa



06a3aTeNbHOCTL: He KPUTUUYHO

HanmeHoBaHue
yyacTHuMKa

HWLWOH NKOKC
CEPBUC XKTK

OO0 SUYARMAX

Farhod trans gold
MCHJ

OO0 NURISTON
TEKS GROUP

4ymn PARDOZCHI-
MUHANDIS

SARIPUL
UNIVERSAL
QURILISH SAVDO
MUK

UMID SHER UY-
JOY QURILISH
XK

Makc
6ann

125

125

125

125

125

125

3HauyeHue yyacTHUKa

95000000

TaHN0B acocuga

91000000

thaiin nnosa
KUAMHaAu

Maxcyc Kypuaunw
TexHukanapu
Tyrpucuga
Mab/lyMOTHOMa
6n3fa mMaBXxypn

97000000

TAKAUM 3TUAAMN..

Bann
yyacTHUKa

125

125

6.3

125

6.3

Tun
OLLEHKM

JKcnepTHas

dkcnepTHas

dKcnepTHas

dKcnepTHas

JkcnepTHas

JKcnepTHas

JKkcnepTHas

Kputepuii Ned4 BaHKpOTAMKKA yupamaranuru Tyrpucmja MabiyMoTHOMa

Tun: TeKcToBOe 3Ha4YeHue

OnucaHue:

06a3aTeNbHOCTb: He KpUTUUHO

HanmeHoBaHue
yyacTHUKa

HWLWOH NOKC
CEPBUC XKTK

OO0 SUYARMAX

Farhod trans gold
MCHJ

OO0O NURISTON
TEKS GROUP

4Ymn PARDOZCHI-
MUHANDIS

SARIPUL
UNIVERSAL
QURILISH SAVDO
MUK

UMID SHER UY-
JOY QURILISH
XK

Kputepuii No5 Kypunuin MailfoHUHU KYpraHavK Ba N0MUX,aHU yYpraHraHauk Tyrpucua mabjayMoTHOMA

Makc
6ann

125

125

125

125

125

125

3HayeHune yyacTHUKa

95000000

TaHNoB acocuga

91000000

thaiin nngsa
KUAnHaam

BaHKpoTAnkka
yypamaranuru
Tyrpucunga

Mab/lyMOTHOMA
613na mMaBXyp[

97000000

TAKAUM STUAAN..

Bann
yyacTHMKa

125

125

Twun
OLLEHKM

dKcnepTHas

JKcnepTHas

JKcnepTHas

JKcnepTHas

JKcnepTHas

JKcnepTHas

JKcnepTHas

MpumeyvaHue

MpumevaHune

MpununHa

MpnunHa



Tun: TekcToBOe 3Ha4YeHue

OnwucaHwue:

06a3aTeNbHOCTb: He KpUTUYHO

HanmeHoBaHue
yyacTHUKa

HWLWOH NOKC
CEPBUC XKTK

000 SUYARMAX

Farhod frans gold
MCHJ

OO0 NUMSTON
TEKS GROUP

4yrn PARDOZCHI-
MUHANDIS

SARIPUL
UNIVERSAL
QURILISH

SAVDO MUYX

UMIDSHERUY-
JOY QURILISH
XK

Makc
6ann

125

125

125

125

125

3HayeHne yyacTHUKa

95000000 *

TaHNoB acocuga

91000000

thaiin nnosa
KUnnHagm

Kypunuw maigoHuHmW

KypraHnuk sa
noinNaHu
ypraHraHaunk
Tyrpucmnga

MabNymMOTHOMa 6M3ga

MaBXyp

97000000

TAKAWUM 3TUAAMN..

Bann
yyacTHUKa

125

125

125

125

125

Tun
OLLEHKM

dkcnepTHas

dkcnepTHas

JkcnepTHas

dKcnepTHas

JKcnepTHas

JKcnepTHas

JKcnepTHas

Kputepuit Ne6 Nwum xogumnapu Tyrpyucuga MabiymoT Ba pyxaTtu

Twn: TekcToBOE 3HayYeHue

OnucaHue:

06A3aTeNbHOCTb: He KPUTUUHO

HanmeHoBaHue
yyacTHuUKa

HWLWOH NOKC
CEPBUC XKTK

000 SUYARMAX

Farhod trans gold
MCHJ

00O NURISTON
TEKS GROUP

4mn PARDOZCHI-
MUHANDIS

SARIPUL
UNIVERSAL
QURILISH SAVDO

MUX

UMID SHER UY-
JOY QURILISH XK

Makc
6ann

125

125

125

125

125

125

3HaueHune
yyacTHuKa

95000000

TaHNoB acocunpa

91000000

¢halin nnosa
KUNnHagm

Nwymn xognumnapu

Tyrpucmaa
Mab/lymoT Ba
pyxaTtu 6usga
MaBXyza

97000000

TAKAUM 3TUAAMN..

Bann
yyacTHUKa

125

125

125

125

125

125

125

Tvn
OLEeHKN

JKcnepTHas

JKcnepTHas

JKcnepTHas

JKcnepTHas

JKcnepTHas

JKcnepTHas

JKcnepTHas

MpumevaHune

MpumevaHune

MpuunHa

MpununHa



Kputepuii No7 peTUHru MaBXyanauru Tyrpucaa MabaymoT

Tun: TekcToBOEe 3Ha4YeHue

OnucaHue:

06Aa3aTeNbHOCTb: He KPUTUUHO

HanmeHoBaHue
yyacTHUKa

HWLWOH NOKC
CEPBUC XKTK

OO0 SUYARMAX

Farhod trans gold
MCHJ

OO0 NURISTON
TEKS GROUP

4n PARDOZCHI-
MUHANDIS

SARXPUL
UNIVERSAL
QURILISH SAVDO

MUX

UMID SHERUY-
JOY QURILISH XK

Makc
6ann

125

125

125

125

125

125

3HauyeHue
yyacTHuKa

95000000

TaH/M0B acocuga

91000000

thalin onosa
KWAMHaAu

peTuHrun
MaBXyanurun
Tyrpucaa
MabnymoT 6m3ga
MaBXyp,

97000000

TAKAUM 3TUAAN..

Bann
yyacTHUKa

125

125

125

125

125

0

Tvn
OLLEHKM

JKcnepTHas

JkcnepTHas

dKcnepTHas

JKcnepTHas

JkcnepTHas

dkcnepTHas

dkcnepTHas

Mpumeuanune

MprnunHa

Kputepuit Ne8 Cugpatnu 6axapnb 6epuiu Ba y3 BakTuga 6akapub 6epuw Tyrpucuga kadonar xatu

Tun: TekcToBOE 3HaYeHue

OnucaHue:

06a3aTeNlbHOCTb: He KpUTUYHO

HanmeHoBaHue
yyacTHUKa

HWLWOH NOKC
CEPBNC XKTK

000 SUYARMAX

Farhod trans gold
MCHJ

OO0 NURISTON
TEKS GROUP

4mn PARDOZCHI-
MUHANDIS

SARIPUL
UNIVERSAL
QURILISH
SAVDO MUYX

UMID SHER UY-
JOY QURILISH

Makc
6ann

125

125

125

125

125

125

125

3HayeHue yyacTHUKa

95000000

TaHNoB acocuaga

91000000

¢haiin nnosa
KnnmnHagun

Cuchatnm 6axkapun6
6epull Ba y3 BaKTuaa
6axxapunb 6epu
Tyrpucuga kadonat
xaTu 6usga mMaBXyn

97000000

KadonatnaHagu.

Bann
yyacTHuMKa

125

Tvn
OLEeHKN

JKkcnepTHas

JKcnepTHas

JKcnepTHas

JKcnepTHas

JKcnepTHas

JKcnepTHas

JKcnepTHas

MpumeyaHne

MpununHa



HavmeHoBaHue Makc Bann
3HaueHune yyacTHMKa

yyacTHUKa 6ann yyacTHUKa

XK

OueHKa y4yacTHUKOB CpI/IHaHCOBOVI 4acTun coctaBuna:

HanmeHoBaHMe yyacTHUKa

SARIPUL UNIVERSAL
QURILISH SAVDO MU4X

000 SUYARMAX

UMID SHER UY-JOY
QURILISH XK

HWLWOH NOKC CEPBUC
XKTK

4n PARDOZCHI-MUHANDIS

Farhod trans gold MCHJ

OO0 NURISTON TEKS
GROUP

CrapToBas
cymma

98 000 000.00

98 000 000.00

98 000 000.00

98 000 000.00

98 000 000.00

98 000 000.00

98 000 000.00

Mpepnaraemas
cymma

97 000 000.00

96 935 347.00

97 000 000.00

95 000 000.00

89 900 000.00 *

91 000 000.00

92 000 000.00

Tvn

Mpumevanne [puynHa

OLEeHKNM

Jata
npeanoXeHns

01.07.2022
15:10:01

29.06.2022
13:17:36

01.07.2022
16:06:25

29.06.2022
09:46:00

30.06.2022
22:32:35'

30.06.2022
10:42:28

30.06.2022
13:33:33

MTorosasa oueHKa y4aCTHUKOB BK/toYas qJI/IHaHCOBOf/'I 4acTun cocTtaBuna:

HanmeHoBaHue yyacTHMUKa

SARIPUL UNIVERSAL
QURILISH SAVDO MU4X

OO0 SUYARMAX

UMID SHER UY-JOY QURILISH

XK

HWLWOH NOKC CEPBUC XKTK

4mn PARDOZCHI-MUHANDIS

Farhod trans gold MCHJ

OO0 NURISTON TEKS GROUP

O6wunii 6ann no
TeXHUYecKol vactn

61.25

52.5

21.91

70

61.25

61.25

65.66

O6wwnii 6ann no
¢rHaHCcOBOI YacTu

27.80412

27.82267

28.38947
30
29.63736

29.31522

OueHka
cTtommocTu (6ann)

27.80

27.82

28.39

30.00

29.64

29.32

NToroBblit
6ann

89.05412

80.32267

21.91

98.38947
91.25
90.88736

94.97522

3akynoyHass Komuccus no KoHkypcy noT Ne 112575 ot 05.07.2022 rofa Ha npuobpeteHue Pyk,aponapHUHr Tawabbycu
amTapmacu OK oNTUH M1 BUHOCKMHM XOpuUii TabMupnalw onpegenvna nobegntenem:

HWLWOH NOKC CEPBUNC XKTK

301104446

1 pe3epBHbIA ncnonHutens: OO0 NURISTON TEKS GROUP (305151900)

Mporonocosanu

Komuccus

Mpeacepnatens
Komuccumn

®.1.0.

XAYITMURADOV MUXTAR
KULDASHEVICH

FonocoBaHune KommeHTapuu

CornaceH



YneH komuccuun

UneH komuccum

YneH komuccumn

YneH komuccum

NABIYEV USMANJON AMINOVICH

Bo6ok;ynoB pknH MaxmagycToBuy

XATAMOV TUYCHIBOZOROVICH

XUDOYKULOV SOBIRJON DONIYOROVICH *

MpoToKon 3aKyno4yHoli Komuccum nognucaH nocpegctsom LM

CornaceH

CornaceH

CornaceH

CornaceH



